
STUDIJŲ PROGRAMOS „VERSLAS IR TEISĖ“ REIKALAVIMAI 
ORGANIZACIJOMS, KURIOSE GALI BŪTI ATLIEKAMA PRAKTIKA 

 

Verslo ir teisės studijų programos studentai praktiką gali atlikti įvairių veiklos sričių privačiuosiuose ir 
viešuosiuose juridiniuose asmenyse, kuriuose yra vykdoma bent viena iš nurodytų veiklų: 

- rengiami teisės aktų projektai, vykdomos viešojo administravimo funkcijos (viešojo administravimo 
subjektai, LR Seimas, Vyriausybė, ministerijos ir pan.);   .  

- teikiamos teisinės paslaugos (advokatų bei antstolių kontoros, notarų biurai, jų savivaldos 
institucijos); 

- finansinės bei draudimo paslaugos (bankai, kredito unijos, draudimo įmonės ir pan.); 

- kitos veiklos, susijusios su darbo procesų organizavimu, teisės aktų taikymu bei jų analize. 

Praktikanto veiklos turėtų apimti (pagal galimybę) užduočių susijusių su darbo proceso organizavimu, 
teisės aktų projektų rengimu, teisės aktų analize ar jų įgyvendinimu realizavimą. 


